СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения
Толбазинский сельсовет, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2019 года для размещения на официальном
сайте администрации сельского поселения Толбазинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 г. (руб)
	Источники получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению имущества
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Перечень объектов недвижимого имущества , находящихся в пользовании

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Нафиков
Айдар
Ришатович
	Глава сельского  поселения Толбазинский сельсовет
	2892532,80
	Договор купли-продажи с Ипотекой в силу закона от 11.03.2019 г., Источник средств: Кредит Ипотека, ПАО "Сбербанк России", Кредитор, Кредитный договор №377119 от 11.03.2019 г., (2 200 000,00 /), 12,803, Накопления за предыдущие годы (800 000,00 руб.)
	Квартира
	108,3
	Россия
	Легковой автомобиль Форд Фокус
	Земельный участок
	2344,0
	Россия

	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1387,0
	Россия
	
	
	
	

	2
	Супруга
	-
	383597,28
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	108,3
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1387,0
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	108,3
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1387,0
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	108,3
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1387,0
	



